受文者：高雄市立民族國民中學
發文日期：中華民國114年1月8日
發文字號：高市府研資字第11306945700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：來文

主旨：函轉數位發展部「公部門人工智慧應用參考手冊（草案）」

一份，請查照。

說明：

一、依據數位發展部113年12月31日數位政府字第1134002245號

函辦理。

二、數位發展部為協助各機關善用人工智慧（artificial

intelligence，下稱AI）技術解決業務痛點，參酌國際間頒

布之AI相關指引、指南文件，研擬旨揭手冊，供各機關參考

並建置AI服務。

三、旨揭手冊（草案）已逾公文附檔上限，請至數位發展部附件

下載區下載（https://doc-att.moda.gov.tw/ 下載附件，

驗證碼：CAGBNU）。試辦作業自114年1月1日至12月31日，

各機關可視需要參考運用，期間內如有相關建議，請逕洽（

ai_playbook@moda.gov.tw）聯絡。

正本：第四類發行
副本：

市長 陳其邁

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

高雄市政府 函

地址：802721高雄市苓雅區四維三路2號8
樓

承辦單位：規劃發展科
承辦人：郭怡璇
電話：07-3368333#2759
電子信箱：ihkuo@kcg.gov.tw

高雄市立民族國民中學 1140108

1 1 4 7 0 0 1 5 0 0 0